
F1A

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 曾芷蕾 CHANG CHI LOI 布藝手作

2 周倬琪 CHAO CHEOK KEI 布藝手作
3 鄭綺晴 CHEANG I CHENG 瓦通紙捲紙

4 張振誼 CHEONG CHAN I 瓦通紙捲紙
5 張正朗 CHEONG CHENG LONG 空手道

6 蔣浩宇 CHEONG HOU U 空手道
7 張柏豪 CHEONG PAK HOU 瓦通紙捲紙
8 許一心 HOI IAT SAM 排球

9 許一心 HOI IAT SAM 布藝手作
10 康梓朗 HONG CHI LONG 綜合手工

11 洪輝宇 HONG FAI U 空手道
12 邱梓琳 IAO CHI LAM 排球

13 楊灝欣 IEONG HOU IAN 綜合手工
14 劉幸愉 LAO HANG U 空手道
15 李汶蓁 LEI MAN CHON 布藝手作
16 梁遇知 LEONG U CHI 空手道
17 呂柏琪 LOI PAK KEI 排球

18 呂穎思 LU WENG SI 樂理視唱
19 霍文龍 NUNES FOK DAVINO 綜合手工
20 潘浠 PUN HEI U HAILEY 綜合手工

21 潘明珠 PUN MENG CHU 布藝手作
22 蘇凱珊 SOU HOI SAN 空手道
23 譚皓珈 TAM HOU KA 綜合手工

24 黃宇楊 WONG U IEONG 樂理視唱
25 楊禾輊 YANG WO CHI 空手道
26 葉樹峰 YE SU FONG 手縫皮革
27 張僖晞 ZHANG HEI HEI 樂理視唱



F1B

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 歐綺晴 AO I CHENG 布藝手作
2 陳思諾 CHAN SI NOK SARON 空手道
3 周正睿 CHAO CHENG IOI WALLACE 手縫皮革
4 謝智軍 CHE CHI KUAN ALEX 樂理視唱
5 趙家慧 CHIO KA WAI 布藝手作
6 秦嘉彤 CHON KA TONG 手縫皮革
7 方思婷 FONG SI TENG 布藝手作
8 符文衍 FU MAN IN 布藝手作
9 何曉澄 HO HIO CHENG 綜合手工
10 何耀天 HO IO TIN 空手道
11 葉明澔 IP MENG HOU ANGUS 瓦通紙捲紙
12 劉欣諾 LAU IAN NOK AUDRINA 布藝手作
13 李前翰 LEI CHIN HON 綜合手工
14 李元熙 LEI UN HEI HAYWOOD 空手道
15 林昊言 LIM HOU IN 布藝手作
16 羅哲信 LO CHIT SON 布藝手作
17 盧 熙 LO KAI HEI 手縫皮革
18 陸朗行 LOK LONG HANG 綜合手工
19 勞舜杰 LOU SON KIT 瓦通紙捲紙
20 莫子易 MO CHI I 手縫皮革
21 林樂聞 OLIVEIRA SAMMY 綜合手工
22 施聚威 SI CHOI WAI 綜合手工

23 冼樂家 SIN LOK KA 布藝手作

24 蘇穎凱 SOU WENG HOI 樂理視唱
25 譚穎 TAN WENG 綜合手工

26 鄧睿希 TANG IOI HEI 空手道
27 黃晨希 WONG SAN HEI 樂理視唱



F1C

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 陳逸朗 CHAN IAT LONG 瓦通紙捲紙
2 陳柏堯 CHAN PAK IO 空手道
3 陳奕平 CHEN IEK PENG 瓦通紙捲紙
4 張東泓 CHEONG TONG WANG 手縫皮革

5 鄭宏悅 CHIANG WANG UT CHAYA 排球

6 徐熙喬 CHOI HEI KIO 布藝手作

7 馮柏豪 FONG PAK HOU 瓦通紙捲紙
8 殷梓晴 IAN CHI CHENG 布藝手作
9 甘子誠 KAM CHI SENG 手縫皮革
10 鄺智欣 KONG CHI IAN 瓦通紙捲紙
11 郭駿廷 KUOK CHON TENG 瓦通紙捲紙
12 林梓謙 LAM CHI HIM 手縫皮革
13 李奕朗 LEI IEK LONG 空手道
14 李立言 LEI LAP IN 瓦通紙捲紙
15 梁浠楊 LEONG HEI IEONG 空手道
16 梁芯語 LEONG SAM U 樂理視唱

17 梁頌亨 LIANG CHONG HANG 樂理視唱
18 廖逸晞 LIO IAT HEI NORRIS 瓦通紙捲紙

19 陸柏翹 LOK PAK KIO 空手道
20 呂珀羲 LUI PAK HEI 樂理視唱
21 麥卓婷 MAI CHEOK TENG 布藝手作
22 莫綽紜 MOK CHEOK WAN 瓦通紙捲紙

23 吳昕翹 NG IAN KIO 手縫皮革
24 吳樂彤 NG LOK TONG 手縫皮革
25 陳駿煒 SHRESTHA KEVIN 空手道
26 湯浩恩 TANG HOU IAN 排球

27 余悅行 U UT HANG 綜合手工

28 王甯慧 WONG NENG WAI 樂理視唱



F1D

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 周晞宇 CHAO HEI U 瓦通紙捲紙
2 周柏希 CHAO PAK HEI 綜合手工

3 鄭子軒 CHEANG CHI HIN 手縫皮革
4 鄭俊熙 CHEANG CHON HEI 綜合手工

5 鄭日希 CHEANG IAT HEI 手縫皮革
6 楊政仁 IEONG CHENG IAN 瓦通紙捲紙
7 楊明臻 IEONG MENG CHON 手縫皮革

8 容千洛 IONG CHIN LOK 樂理視唱
9 葉曉芊 IP HIO CHIN 樂理視唱
10 林煒程 LAM WAI CHENG 綜合手工
11 劉 朗 LAU CHENG LONG 空手道
12 梁峻熹 LEONG CHON HEI 手縫皮革
13 梁樂文 LEONG LOK MAN 空手道
14 羅樂彤 LO LOK TONG 布藝手作
15 羅寶雯 LO POU MAN 手縫皮革
16 呂穎恩 LU WENG IAN 綜合手工
17 梅佑謙 MUI IAO HIM 綜合手工
18 伍卓妍 NG CHEOK IN 綜合手工
19 彭廷 PANG TENG KUAN 空手道
20 潘浩恆 PUN HOU HANG 布藝手作
21 譚家茗 TAM KA MENG 瓦通紙捲紙
22 袁漮翹 UN HONG KIO 布藝手作
23 王心妤 WANG SAM U 綜合手工
24 王允兒 WANG WAN I 樂理視唱
25 黃皓禮 WONG HOU LAI 綜合手工
26 黃罡洛 WONG KONG LOK MARREK 樂理視唱
27 黃晨語 WONG SAN U 樂理視唱
28 余萃敬 YU SOI KENG 布藝手作



瓦通紙捲紙 上課地點：C504

中文姓名 外文姓名 班別 學號

1 張振誼 Cheong Chan I F1A 4

2 鄭綺晴 Cang I Cheng F1A 3

3 張柏豪 CHEONG PAK HOU F1A 7

4 葉明澔 Ip Meng Hou Angus F1B 11

5 勞舜杰 LOU SON KIT F1B 19

6 陳逸朗 Chan Iat Long F1C 1

7 陳奕平 Chen Iek Peng F1C 3

8 馮柏豪 Fong PAK Hou F1C 7

9 鄺智欣 Kong Chi Ian F1C 10

10 郭駿廷 Ryan Kuok F1C 11

11 李立言 LEI LAP IN F1C 14

12 廖逸晞 Norris F1C 18

13 莫綽紜 Mok Cheok Wan F1C 22

14 周晞宇 CHAO HEI U F1D 1

15 楊政仁 Ieong Cheng Ian F1D 6

16 譚家茗 Tam Ka Meng F1D 21



布藝手作 上課地點：C503

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 冼樂家 Sin Lok Ka F1B 23

2 曾芷蕾 CHANG CHI LOI F1A 1

3 周倬琪 Charity F1A 2

4 潘明珠 PUN MANG CHU F1A 21

5 許一心 Hoi Iat Sam F1A 9

6 李汶蓁 Lei Man Chon F1A 15

7 趙家慧 Chio Ka Wai F1B 5

8 劉欣諾 Lau Ian Nok Audrina F1B 12

9 符文𧗠 Matt Fu F1B 8

10 方思婷 Fong Si Ting F1B 7

11 羅哲信 Lo Chit Son F1B 16

12 林昊言 Lim Zhou In F1B 15

13 歐綺晴 Kylie Ao F1B 1

14 殷梓晴 Ian Chi Cheng F1C 8

15 麥卓婷 MAI CHEOK TENG F1C 21

16 袁漮翹 un hong kio F1D 22

17 潘浩恆 Pun Hou Hang F1D 20

18 羅樂彤 Lo Lok Tong F1D 14

19 余萃敬 Yu Sui Keng F1D 28

20 徐熙喬 CHOI HEI KIO F1C 6



手縫皮革 上課地點：B404

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 楊明臻 Ieong Meng Chon F1D 7

2 葉樹峰 Ye Su Fong F1A 26

3 秦嘉彤 Chon Ka Tong F1B 6

4 盧啟𤋮 Lo Kai Hei F1B 17

5 莫子易 Mo Chi I F1B 20

6 周正睿 Chao cheng ioi wallace F1B 3

7 吳樂彤 NG LOK TONG F1C 24

8 吳昕翹 Ng Ian Kio F1C 23

9 林梓謙 LAM CHI HIM F1C 12

10 甘子誠 Kam Chi Seng F1C 9

11 張東泓 Cheong Tong Wang F1C 4

12 梁峻熹 Ian Leong F1D 12

13 鄭子軒 Cheang Chi Hen F1D 3

14 羅寶雯 lo pou man F1D 15

15 鄭日希 Cheang Iat Hei F1D 5



綜合手工 上課地點：C403

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 譚穎 Tan Weng F1B 25

2 霍文龍 Davino Nunes Fok F1A 19

3 楊灝欣 IEONG HOU ian F1A 13

4 李前翰 Lei Chin Hon F1B 13

5 陸朗行 Lok Long Hang F1B 18

6 何曉澄 Ho Hio Cheng F1B 9

7 林樂聞 OLIVEIRA SAMMY F1B 21

8 周柏希 Chao Pak Hei F1D 2

9 鄭俊熙 CHEANG CHON HEI F1D 4

10 梅佑謙 Mui Iao Him F1D 17

11 呂穎恩 Lu Weng Ian F1D 16

12 黃皓禮 Wong Hou Lai F1D 25

13 王心妤 WANG,SAM U F1D 23

14 林煒程 Lam Wai Cheng F1D 10

15 伍卓妍 Inby Ng F1D 18

16 康梓朗 HONG CHI LONG F1A 10

17 潘浠 PUN HEI U HAILEY F1A 20

18 譚皓珈 TAM HOU KA F1A 23

19 施聚威 SI CHOI WAI F1B 22

20 余悅行 U UT HANG F1C 27



樂理視唱 上課地點：C304

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 梁芯語 Leong Sam U F1C 16

2 黃宇楊 WONG U IEONG F1A 24

3 呂穎思 Lu Weng Si F1A 18

4 張僖晞 Zhang Hei Hei F1A 27

5 謝智軍 Alex Che F1B 4

6 蘇穎凱 SOU WENG HOI F1B 24

7 黃晨希 WONG SAN HEI F1B 27

8 王甯慧 WONG NENG WAI F1C 28

9 呂珀羲 Lui Pak Hei F1C 20

10 梁頌亨 Liang Chong Hang F1C 17

11 黃罡洛 Wong Kong Lok Marrek F1D 26

12 黄晨語 Wong San U F1D 27

13 王允兒 Wang Wan I F1D 24

14 容千洛 Iong chin lok F1D 8

15 葉曉芊 Ip Hio Chin F1D 9



F1空手道 上課地點：得勝體育館

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 張正朗CHEONG CHENG LONG F1A 5

2 楊禾輊 Yang WO Chi F1A 25

3 劉幸愉 LOU HANG U F1A 14

4 梁遇知 LEONG U Chi F1A 16

5 蔣浩宇 Cheong Hou U F1A 6

6 洪輝宇 Hong Fai U F1A 11

7 蘇凱珊 SOU HOI SAN F1A 22

8 李元煕 Lei Un Hei F1B 14

9 陳思諾 chan si nok saron F1B 2

10 鄧睿希 Tang Ioi Hei F1B 26

11 何耀天 Gabriel Ho F1B 10

12 陳駿煒 Shrestha Kevin F1C 25

13 陸柏翹 Lok Pak Kio F1C 19

14 梁浠楊 Leong Hei Ieong F1C 15

15 李奕朗 LEI IEK LONG F1C 13

16 陳柏堯 Chan Pak Io F1C 2

17 梁樂文 Leong Lok Man F1D 13

18 劉靖朗 Lau Cheng Long F1D 11

19 彭廷堃 PANG TENG KUAN F1D 19



排球 上課地點：大操場

1 中文姓名 外文姓名 班別 學號
2 鄭宏悅 CHIANG WANG UT CHAYA F1C 5

3 湯浩恩 TANG HOU IAN F1C 26

4 呂柏琪 LOI PAK KEI F1A 17

5 許一心 HOI IAT SAM F1A 8

6 邱梓琳 IAO CHI LAM F1A 12


